

Warszawa, dnia 06.07.2016 r.

GIF-BDG-I-0422/17-1/JI /16

KOMUNIKAT nr 1
w sprawie zapytania ofertowego na "Zakup systemu monitorowania i analizy ruchu sieciowego"
(ogłoszenie na stronie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego z 04.07.2016r.)

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami od Wykonawców dotyczącymi zapytania ofertowego na sprzęt komputerowy i biurowy przedstawiamy poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy przewidują Państwo możliwość dołączenia do oferty co najmniej 3 dokumentów potwierdzających należyte wykonanie dostaw typu systemu będącego przedmiotem oferty?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw dotyczących systemu typu takiego jak będący przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Co mają Państwo na myśli pisząc „dokument potwierdzający”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający ma na myśli takie dokumenty, które potwierdzają, że dostawa została wykonana w sposób należyty np. referencje, protokół obioru podpisany bez zastrzeżeń, faktura wraz dowodem zapłaty przez Zamawiającego.

Dyrektor
Biura Dyrektora Generalnego

Maria Pajzda